DDE PN80 (ap1.PN80)

DYNA Mic DRIVE EQUIPMENT

Pagel

e
L
c
@)
w1
-
W
o
E| &
c
2| E
= 1 0
T | —
=
L
E
T,
vy
u
<
-
tE
c | &
1 @m
E| o
B | 2
| o
o |
S | U
w5
i YY)
| £
i B
o 1 S
— | L

DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT, USA




Ne ApTinkyn Hanmenosaune Kon-so Na ApTHEYA Haumenosaune Kon-no
I e e B & 4
2 XOMYyT 9 23 781 18-YGE-003 Koabue ynaoruurenasHoe DDE PN40/50/50H/80 npob6ku 1" 2
3 ULAAHT TOMTHBHBIH | 24 039010120200 ITpotka DDE GP80/PN40/40-11/50/80 causuasn/3anusuan 1" )
4 | 25 45109-W03001-000 |[Mpoknaaka DDE PN81 dnanua Eh!nycmmrﬁ |
b AT1002-1D160-00 |[[Ipo6Gka benzobaka UNITED PARTS HONDA GX160 meTtan | 26 BoaT M10x25 7
6 3251-3900-9006 |PunsTp TonausHetit DDE DPG2051/2101/3251i B 6ak | 27 363080015 Paaney DDE GP80/PN80 -->039030101900 |
7 bonr M6X25 | 28 (39090101200 Koabuoe ynaoruurensnoe DDE GTPB0/PTR80 GP80 mrynepa 9
8 (012020003712 Bak Tonausubiii DDE UP168/UP170 nomnut GP50/80/PN50/80 | 29 (R19030102100 iTyyep DDE GP80/PNBO/GTP80/PTR80 3" 9
9 039030100100 Kpsiuka kopnyca DDE GP80/PNBO nomnbt 3asHsin | 30 039030102200 laitka wrynepa DDE GPBO/PNBO 3" (mesnkan pe3n0a) >
10 laiika MB 1 31 lpoxnagka I
11 [aiba 12x7=2.4 y 32 039030101700 thnaney DDE GP80/PN80 scacniBaromui l
12 Boat M8X60 1 33 | 45114-W03001-000 |PuaeTp 3abopuslii nomnsl DDE PN813 " |
13 039020110100 E;.;lall[:;ﬁ;:ine;c;;?qecﬂuﬁ DDE GP40-11/GP40/GP50/GP80 /PN40/PN50/PNBO ( ] a4 XoMyT X
14 (39020110200 Canbuuk kepamuyecknii DDE GP50 / GP80 -->039010110200 | 35 Pama l
15 3G5080008 Koawuo ynnotHuTensHoe DDE GP80 kopnyca noMinul | 36 BubporacuTens 1
16 039030100700 KpetnsuaTrka DDE PNBO/ GP80 nog konensan d19 mm,peanba 3/4"x16 UNF | 37 Boat M8BX20 1
17 039030100800 Auddysop DDE GP80/PNBO (ynuTka) | 38 l
18 039090100700 Koabuo ynaoruurensiioe DDE GTPB0/PTR80/PN80 peannopoe | 39 [ailka M8 8
19 039030101000 Kopnyc nomnut DDE GP80/PN80 | 10 [afika M6 2
20 laiigka M10 T 41 BoaT MB8X35 q
21 lUlai6a 10

1]




DDE PNS80 (ap1.PN80)

DYNA MIC DRIVE EQUIPMENT

Assembly drawing

Page 2

John Emerson Jr.

Technical department

DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT, USA

Engineer, chief designer




Ne ApTukyan Hanmenosanne Kosi-Bo Ne ApTHRyn Haumenosanune Kon-no
1 Eont MB8*33.5 " 21 BonTt cnuea macna M10*15 2
CansHuK KoneHeana UNITED POWER UP168 DPG2101/3251 25x41x6 3amena{OREGON 49- T
2 22 Lairba BonTa cnvea macna
522010100401 208)-->2101-2500-0135 p, )
3 Kpbiwka vaptepa gsuratens DDE DPG2101i/3251i 3ameHa--> E002.003.00200001 23 mauHap DDE UP170 6nok geuratens 70 mm
2101-2900-0137 | T° PR / 1 012030000100 | MHA & 1
4 P mMacnaHbIi4 24 eTans ronoBku uvnuHapa asuratenn DDE DPG3251i
2101-2900-0138 A GATENERL WA 2 3251-3900-0159 A > AR 2
; : e EAAL ; ;
: Mpoxknagka kKaptepa DDE DPG2101i/3251i 3amenra 2015-001-170F / 50-416 / AT1201 a5 fletanh FENGEKK UAHILAPE ARiiraTeni DDE DPGIGI/E5 i Tarikatens
2101-2900-0139 HD160-11 / AT1201-HD200-11 1 2101-2900-0016 2
6 HanpaeAloALan BTynKka 8*14 i 26 WNUABKK KpenneHuAa raywntena ME8X34 3
., NoawunHuk Wwapukoswi UNITED POWER 6205 UP168 kxoneHsana 3ameHa -->2101-23900- 57 Eonr ME$12
521010010501 0134 2 12
8 Pacnpegean DDE UP168/170 28 Orpamarens
3A2003400 1 1
; - 4" x 16 UN 29 eTanb roNoBKK UMNKUH euvratena DDE DPG2101i/3251 KpoHLWTEHAH KOpOMBbICEN
9 ST AGELGE Konexean DDE UP170 nomna d.19 mm - pe3ssba 3/4"x 1 F 1 510130000158 A 1] Apa 4 / P P 3
30 eTanb ronNosku UunuHapa aauratena DDE DPG2101i/3251i Habop kopombicen
10 Ban wecrepHK mexaHM4YeCcKoro perynaTopa 1 2101-2900-4578 A L apa q / p Kop 5
11 31 MpoKknagxa knanaHHoW Kpbiwku DDE DPG2101/3251
1 2101-2900-0013 1
12 L HiY natopa DDE UP168 32 Kpbiwka DDE DPG2101/3251 UP168/170 knanaHoe 3ameHa -->E001.001.00100001
012020100000 PR INT R = P 1 2101-2900-0012 R / / 1
13 33 eTanb rofNoBKU UMnrHAapa asuratenna DDE DPG2101i/3251i potatop
2 2101-2900-0019 A 2 Gl ¥ 1
14 34 eTanb ronoBsKKM uMnuHapa asuratena DDE DPG2101i/3251i ctonop BNyCKHOro KnanaHa
1 2101-2900-0111 A H e ey 1
15 C 35 eTanb ronosHM uwnuHapa asvratens DDE DPG2101i/3251i ctonop BbiNyCKHOMo KNanaHa
it s 2 2101-2500-0110 A S PRA / P y 1
70 DPG2101/3251 3ameHa -->2101-2900-0122 36 eTanb ronoBKky uwnuHapa asuratens DDE DPG2101i/32511 npysuHa KnanaHa
16 B13050500000 WaTtys UNITED POWER UP168/170 DPG2101/ y S — il U npa o / iy .
CancHWHK macnockemHbld Konnavex DDE UP168 DPG2101/3251 JameHa -->3251-3500-
17 M DDE DPG2101/3251 UP168/170 nopwHA 3ameHa --> E001.004.00400001 37
2101-2900-0125 AR / / i 1 012020002400 9007 / AT414-HD160-00 7
18 Nopwexs DDE UP170 DPG3251 6e3 koney 70mm 38 Bont MB*B0
012030000400 1 4
19 e ey 70 39 Ceeua sawuradua DDE - LRSYC [Champion RNSYC, Bosch WR7DC, NGK BPR6ES) GG950,
012030400000 | ) PHe noptinesoe HRMIMGKE Z0IM 1 LRSYC DPG1101i, DPG1201i, "Xo66ur", BCE ABUTATENM Robin-Subaru u HONDA GX/GP16 1
Monoska uunuaapa DDE UP168/170 DPG2101/3251 3ameHa --»>2101-2900-0115 cmoTpw
20 Bont M6*22 40
3 012020001700 aHanor UNITED PARTS AT1210-HD160-00 1




Ne ApTiKyn Haumenosanne Kon-so | Ne ApTHEYN Hanmenonanie Kon-no
i I+
a1 fdetanb rm:uuuu umnuHapa geuratenn DDE DPG2101i/3251i knanaHbi (BNycKHOR 65 Puivar DDE UP168 perynaTopa
2101-2900-1314  |BbINYCKHOM) 1 012020004600 1
. . .
42 Aetane r:::-.njnauu uunuuapa asuratenna DDE DPG2101i/3251i knanaHsb! (BNycKHOM 66 By RIE
2101-2900-1314  |BbINYCKHOW) 1 -
43 Mpoknagka ronosk DDE DPG3251i UP170 70Mm 67 Faika M6
3251-3900-9002 1 5
44 Hanpaenawowana eTynxka 10*16 68 MpywuHa perynatopa DDE UP168 (so3spaTtHan
3 sl 2 012020004201 o o 3 | 3 ] 1
45 Maxoeux DDE UP168/UP170 anekTpocTapTep 69 MpymuHa perynaTopa DDE UP168/170
(012020800000 1 012020004300 1
46 Kpbinbyatka DDE DPG2101i maxoBuKa 70 Trra perynatopa DDE 196
2101-2900-0146 1 E001.011.00600001 1
47 Marueto DDE UP168 3ameHa --> 2101-2900-0152 71 LWnaHr DDE DPG2051i canyHa
012020003200 1 2051-1900-0183 1
48 Xpanosuk DDE DPG2101i/3251i UP168 craprepa 3amena --> E001.009.00500001 72 Mpoknaaka rnywwrtena DDE DPG2101i/3251 UP168/170
2101-2900-0147 1 2101-2900-0156 1
49 Marika maxosuka DDE DPG32515i M14*1.5 3amena --> 60140050000 73 FnywwTtens DDE UP170 anr nomnbl GTP80/PNS0
2.02.006 1 012020003400 1
50 Komyx DDE 196 maxoBmka 74 posep 8
E002.006.00150001 1 2
51 BoikntodaTens 3auraHia DDE DDE Honda 3ameHa aHanor 324311-144001/operon 33-013 75 iilafi6a &
019990001100 cmoTpw aHanor UNITED PARTS AT606-HD160-02 1 2
52 Craptep py4yHoi UNITED POWER UP168/170 DPG2101/3251 3amena --> 2101-2900-0149 76 Maxene ynpasnexnun DDE UP168 /UP170 (kap6topaTop € TONAMBHLIM KpaHoM)
012021500001 1 012021200002 1
53 Wnuaska KpenneHua kapbopatopa M6%112 77 Mpobka bexsobaka UNITED PARTS HONDA GX160 meTtan
2 AT1002-HD160-00 1
o4 MNpornaanka DDE DPG2101/3251 uwAnHAp TENNGW3ONATO 78 DunLTp TONAMBHLIA DDE DPG2051/2101/3251i 8 Gak
2101-2900-0162 ; & / § i a 1 3251-3900-9006 ? / / 3
55 TennowsonaTop DDE UP168/UP170 79 Bax TonaueHbld DDE UP168/UP170 nomnbt GP50D/80/PN50/80
012020003500 1 012020003712 1
kg Npoknagka kap6Giopatopa DDE UP168 3ameHa --> 2015-001-170F / 50-416 / AT1201- 80 it
012020004000 HD160-11 / AT1201-HD200-11 1 | P 1
57 KapBioparop DDE UP168/UP170 ¢ KpaHMKOM nog 0sanbHbld GuneTp / nomnel -3ameHa 81 e
012021100001 |aHanor AT701-HD160-00 1 “” 1
58 Mpoknaaxa kapbropatopa DDE DPG2101/3251 co cTopoHbl Bo3aywHoro dunbtpa a2 W naHr TONAMBHLIA
2101-2900-0170 P 2 S Sl 4 24 1 I 0,17
59 Kopnyc BozaywHoro ¢duneTpa DDE UP168 B cbope nog osankHbIk gUALTP ANA 83 -
012021000001 KapbiopaTtopa ¢ KpaHMKom JameHa ->AT806-HD160-00 1 " 1
60 Cxoba I 34 Manka M8
1 2
61 Bont M6x8 i I 85 Bontr M6*28 ;
62 Tara perynatopa " 86 Bont M10x20 y
63 Hetans 87 AeTtans
1 1
64 OeTtanb 4 88 faika M10 i




	схема 1
	спецификация 1
	схема 2
	спецификация 2
	спецификация 3

